
Ktra 1 ‘ 1, 
IMPOgerii .e • --""; —.- 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 

AVENIDA ELIAS HA1KEL, SIN, CEP N°65.370-000, CENTRO, PINDARÉ-NIIRIWIVIA 
CNPJ 	06.189.34410001-77 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 
ORGÃO 

PMPM - MA 
N.° 

0013/2019- SEFIN 

PREFEITURA DE 
PINDARÉ-MIRIM/MA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP 
N.° 005/2019 

	

4infSEGREATNR-InS35001WANTE' 	- ':PROWIS,ÉVTENTO:LIEITAIbRIO  

	

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 	DATA DE ABERTURA: 20 de março de 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

2019  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 	HORÁRIO: 10h0Omin (Dez horas) SOCIAL  

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa especializada para o fornecimento de 
combustíveis para a Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA.  





"Xf 
Çè r- "..4  

	

ict FL 03 	7 
PA- 

rrig 1-9C11 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 

Memo. n.° 002/2019 - SEMED 	 Pindaré-Mirim/MA, 2 de janeiro de 2019. 

Senhor Secretário, 

Solicitamos contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de 
Combustíveis com a finalidade de atender as eventuais necessidades de 
abastecimentos da frota de veículos utilizados a serviços dos departamentos 
administrativos e operacionais da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE-MIR1M no ano de 2019 conforme descrito 
abaixo, de acordo com o que estabelece a Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e a Lei 
10.520 de 17 de julho de 2002. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FUNDEB 
1 ITEM  ESPECIFICAÇÃO UNID ClUANT 

1 GASOLINA COMUM LITRO 30.000 
2 ALCOOL (ETANOL) LITRO 5.000 
3 OLEO DIESEL COMUM LITRO 25.000 
4 °LEO DIESEL S10 LITRO 	, 25.000 

• 	•• 	, 

	

A 	' _cL___41.1D,—.ãarct,  
Maria de Na ré da Silva C sta 

Secretária Municipal 

Ao limo Sr. 
Jabson Gomes Bringel 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
MD— Secretaria Municipal de Finanças 
Nesta 



MI 

• PA 
42.21-73 

ESTADO DO MARANHÃO 
$. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 

Memo. n.° 003/2019 - SINFRA 	 Pindaré-Mirim/MA, 02 de janeiro de 2019. 

Senhor Secretário, 

Solicitamos contrafação de Pessoa Jurídica para fornecimento de 
Combustíveis com a finalidade de atender as necessidades de abastecimentos dos 
veículos utilizados a serviços dos departamentos administrativos e operacionais da 
Secretaria municipal de Infraestrutura, Urbanismo, Transito e Transporte  da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDA RÉ-MIRIM no ano de 2019 conforme descrito 
abaixo, de acordo com o que estabelece a Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e a Lei 
10.520 de 17 de julho de 2002. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 1NFRAESTRUTURA 

ITEM ESpECIFICAÇA O UNI() QUANT 
1 GASOLINA COMUM LITRO 20.000 

' 2 ALCOOL (ETANOL) LITRO 5.000 
3 OLE0 DIESEL COMUM LITRO 30.000 
4 OLEG DIESEL S10 LITRO 30.000 

1 

d_tw 
Eden Wilson Gomes Castro 

Secretário Municipal 

Ao limo Sr. 
Jabson Gomes Bringel 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS 
MD— Secretaria Municipal de FINANÇAS 
Nesta 



:,-, 	 ..,,. , 
zt FL__g__Y 

_.- 	-:_ 	 , ^.■ .n. ,-..... e- I el..," 11% 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 

Memo. n.° 001/2019 - SEMAS 	Pindaré-Mirim/MA, 2 de janeiro de 2019. 

Senhora Coordenadora, 

Solicitamos contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de 
Combustíveis  com a finalidade de atender as eventuais necessidades de 
abastecimentos da frota de veículos utilizados a serviços dos departamentos 
administrativos e operacionais da Secretaria Municipal de Assistência Social 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM no ano de 2019, conforme 
descrito abaixo, de acordo com o que estabelece a Lei 8.666 de 21 de junho de 
1993 e a Lei 10.520 de 17 de julho de 2002. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT 
1 GASOLINA COMUM LITRO 5.000 
2 ALCOOL (ETANOL) LITRO 2.000 

3 °LEO DIESEL COMUM LITRO 2.000 
4 OLEO DIESEL S10 LITRO 2.000 

4 
dt 	  iyn/131 íè 

Ne; • ia'e Gomes de Sousa 
Coordenadora 

A lima Sra. 
Deyjany Mayara Silva Pereira 
Coordenadora de Gestão do Suas 
MD — Secretaria Municipal de Assistência Social 
Nesta 


